[image: ]

Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018                                    			                                        № 162
					с. Амурзет

О внесении изменений  и дополнений в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2018 год», утвержденную постановлением администрации муниципального района от 15.08.2018          № 154, следующие изменения:
1.1. В столбце 5 пункта 2 «Реконструкция котельной передвижной механизированной колонны в с. Амурзет» раздела 4 цифры «1,5» заменить цифрами «2,14»;
  1.2. В столбце «Ожидаемый результат в количественном измерении» пункта 2 «Реконструкция котельной передвижной механизированной колонны в с. Амурзет» раздела 7 цифры «1,5» заменить цифрами «2,14»;
1.3. Таблицу «Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств местного бюджета «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2018 год» раздела 9 изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет средств местного бюджета «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры  на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2018 год»

	№
п/п
	Наименование программы
	Ответственный исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы (рублей), в год

	ГРБС
	Рз
	ЦСР
	ВР
	Всего
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» на 2018 год
	Отдел районного хозяйства
	011

011

	0502

0502
	2100122600

21001S2600
	412

412
	2933340,00

325930,00
	2933340,00

325930,00

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района, начальника отдела районного хозяйства.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори»  и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.
 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района						  А.А.Егоров

	ГОТОВИЛ:

	Первый заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела районного хозяйства

	        М.Ю. Леонова

	Начальник правового отдела
	О.А. Натапова

	Начальник отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей

Заместитель начальника финансового отдела

Заместитель начальника отдела
районного хозяйства
	Т.А. Кошель

Н.П. Татаринцева

Е.В. Винокурова

image1.png